
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  452 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 5 : Area Polizia Locale

RIMBORSO SPESE DI CUSTODIA VEICOLI SEQUESTRATI. 
IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA GARAGE 
AUTOSTRADA SPA DI LEGNANO.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

06/06/2023

 460

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT. ANTONELLO GRASSI06/06/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 452 DEL 06/06/2023 

 

 1 

OGGETTO: 

RIMBORSO SPESE DI CUSTODIA VEICOLI SEQUESTRATI. IMPEGNO DI SPESA A 

FAVORE DELLA DITTA GARAGE AUTOSTRADA SPA DI LEGNANO. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 

  

 

            Vista la nota prot. 0167030 del 25-05-2023 della Prefettura di Milano, mediante la quale la 

stessa informa il Comune di Busto Garolfo dell’ammontare di spese di custodia veicoli, relative al 

mese di giugno 2022, da rimborsare al custode acquirente; 

 

             Considerato che dette spese ammontano a € 414,65 – oltre a IVA 22%; 

 

             Dato atto che officina autorizzata dalla Prefettura di Milano per il recupero e la custodia dei 

veicoli è la ditta Garage Autostrada SPA, con sede a Legnano in Via Cadorna; 

 

Visto il vigente statuto di questo Comune; 
 

Dato atto che ai sensi della Legge 136/2010 il CIG è il seguente [ZA73B611EE; 

 

Considerata la regolarità del D.U.R.C. – prot. INPS_348300861, valido sino al 23.06.2023; 

 

 Visto il Regolamento di Contabilità; 

       

 Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto 

Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 
 

               Visto l'art. 192 del D. Lgs. 267/2000; 

 

 Richiamato il Decreto Sindacale di nomina dirigenziale n. 8 del 28-07-2022; 

 

             Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 12 del 26.04.23, di aggiornamento al Dup 

2023/2025; 

 

             Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 13 del 26.04.23, di approvazione del Bilancio di 

previsione 2023/2025; 

 
             Vista la delibera di Giunta Comunale n. 62  del 02.05.2023 , di Approvazione del Peg 2023  

(componente finanziaria ed organica); 

 

 

  
 

 

DETERMINA 

 

1. Di rimborsare alla ditta Garage Autostrada srl di Legnano le spese di custodia di veicoli 

sequestrati ad Giugno 2022, assumendo l’impegno di spesa complessivo di € 505,88 IVA ed 

ogni altro onere compresi al cap. 3133/134 CPC U.1.03.02.99.999 missione 3 programma 1 

del  bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

2. Di dare atto che la liquidazione di quanto dovuto verrà effettuata in seguito a presentazione 

di regolare fattura; 



DETERMINAZIONE N. 452 DEL 06/06/2023 

 

 2 

3. Di dare atto che la presente determinazione diventerà esecutiva in seguito all’apposizione 

del visto da parte del Responsabile del Settore Finanziario. 

 

 IL COMANDANTE  

 Dott. Antonello GRASSI 

 

 


		2023-06-09T08:58:32+0200
	ANTONELLO GRASSI




